АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 марта 2024 г.                                         №___203

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 28.12.2022 № 1108

С целью уточнения сил и средств для обеспечения мероприятий по сроч-

ному захоронению трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвы-

чайных ситуациях на территории муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области, на основании статей 13, 43 Устава муниципаль-

ного образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 28.12.2022 №  1108 «О срочном

захоронении трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных

ситуациях на территории муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области» следующие изменения:

строку 9 приложения № 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района                                             Н.А.Сизов